
 

Program pregătire  

2.06.2020 

Nr. 

crt. 

Interval orar Sala Clasa Grupa Disciplină Profesor 

1. 8,20-10,20 CA02 VIII A I LB. ROMÂNĂ JURAVLE 

LIVIA 

2. 8,30-10,30 CA03 XII A I LB. ROMÂNĂ MUNTEAN 

ANA-MARIA 

3. 8,40-10,40 CA11 XII B I LB. ROMÂNĂ NEGRU 

MARIA 

4. 8,50-10,50 CA13 XII C I MATEMATICĂ BREABĂN 

MIHAELA 

5. 9,00-11,00 CA14 XII D I LB. ROMÂNĂ REUȚ 

VIOLETA 

6. 9,10-11,10 CA15 XII E I LB. ROMÂNĂ TÎRLEA 

IULIANA 

7. 9,20-11,20 CA12 XII F I LB. ROMÂNĂ CÎRDEI ANA 

MARIA 

8. 9,30-11,30 CA22 XII G I ISTORIE PUHA 

CRISTINA 

9. 9,40-11,40 CA24 XII H I LB. ROMÂNĂ VICLEANU 

ELISAVETA 

10. 9,50-11,50 CA25 XII I-J I ISTORIE NEJNEC 

DANIEL 

11. 10,00-12,00 CA26 XII K I MATEMATICĂ BELȚIC LIGIU 

PAUL ISRAEL 

Director,  

Bărbuță Angelo Cătălin 

  



Program pregătire  

3.06.2020 

 

Nr. 

Crt. 

Interval orar Sala Clasa Grupa Disciplină Profesor 

1. 8,20-10,20 CA02 VIII A II MATEMATICĂ CHIRA ANA 

2. 8,30-10,30 CA03 XII A I MATEMATICĂ BREABĂN 

MIHAELA 

3. 8,40-10,40 CA11 XII B I MATEMATICĂ CÎRSTEAN 

GABRIELA 

4. 8,50-10,50 CA13 XII C II LB. ROMÂNĂ NEGRU 

MARIA 

5. 9,00-11,00 CA14 XII D II MATEMATICĂ BELȚIC LIGIU 

PAUL ISRAEL 

6. 9,10-11,10 CA15 XII E I MATEMATICĂ PISLAR 

ALINA 

7. 9,20-11,20 CA12 XII F II ISTORIE PUHA 

CRISTINA 

8. 9,30-11,30 CA22 XII G II LB. ROMÂNĂ REUȚ 

VIOLETA 

9. 9,40-11,40 CA24 XII H II ISTORIE NEJNEC 

DANIEL 

10 9,50-11,50 CA25 XII I-J II LB. ROMÂNĂ ȚÎRLEA 

IULIANA 

11. 10,00-12,00 CA26 XII K II LB. ROMÂNĂ MUNTEAN 

ANA MARIA 

Director,  

Bărbuță Angelo Cătălin 

  



 

Program pregătire  

4.06.2020 

 

Nr. 

Crt. 

Interval orar Sala Clasa Grupa Disciplină Profesor 

1. 8,20-10,20 CA02 VIII A I MATEMATICĂ CHIRA ANA 

2. 8,30-10,30 CA13 XII C II MATEMATICĂ BREABĂN 

MIHAELA 

3. 8,40-10,40 CA14 XII D II LB. ROMÂNĂ REUȚ VIOLETA 

4. 8,50-10,50 CA12 XII F II LB. ROMÂNĂ CÎRDEI ANA 

MARIA 

5. 9,00-11,00 CA22 XII G II ISTORIE PUHA 

CRISTINA 

6. 9,10-11,10 CA24 XII H II LB. ROMÂNĂ VICLEANU 

ELISAVETA 

7. 9,20-11,20 CA25 XII I-J II ISTORIE NEJNEC 

DANIEL 

8. 9,30-11,30 CA26 XII K II MATEMATICĂ BELȚIC LIGIU 

PAUL ISRAEL 

 

Director,  

Bărbuță Angelo Cătălin 

  



 

Program pregătire  

5.06.2020 

 

Nr. 

Crt. 

Interval orar Sala Clasa Grupa Disciplină Profesor 

1. 8,20-10,20 CA02 VIII A II LB. ROMÂNĂ JURAVLE LIVIA 

2. 8,30-10,30 CA13 XII C I LB. ROMÂNĂ NEGRU MARIA 

3. 8,40-10,40 CA14 XII D I MATEMATICĂ BELȚIC LIGIU 

PAUL ISRAEL 

4. 8,50-10,50 CA12 XII F I ISTORIE PUHA CRISTINA 

5. 9,00-11,00 CA22 XII G I LB. ROMÂNĂ REUȚ VIOLETA 

6. 9,10-11,10 CA24 XII H I ISTORIE NEJNEC DANIEL 

7. 9,20-11,20 CA25 XII I-J I LB. ROMÂNĂ TÎRLEA IULIANA 

8. 9,30-11,30 CA26 XII K I LB. ROMÂNĂ MUNTEAN ANA 

MARIA 

 

Director,  

Bărbuță Angelo Cătălin 

 


